**) In *Gracilaria Amansii*, quam jam a Lamouroux iconè illustratam fuisse constat, Speciem sui juris agnoscere forsitan oppoteret, sua tenuitate frondis potissimum distinctam, ad oras calidiores Americæ mediae obvenientem. Qualem eandem vidi, eandem sua structura et ramificationis norma potissimum ad Gr. compressam accedere putarem. Inter specimina *Floræ Guadeloupensis* hanc obvenire putarem tum sub nomine *Plocariae oligocanthæ*, tum nomine *Grac. acanthococcoides* inscriptam; de specimine, nomine *G. chondroides* inscripto magis dubitarem.

***) De *Gr. compressa* lubenter suspicarer eandem Speciem in omnibus oceanis obvenire et ita invicem subsimilem, ut inter harum formas vix nisi ætatis aut loci differentias adesse putarem. Ita specimen ex India occidentali nomine *Ploc. dactyloides* *Fl. Guadeloupensis*. inscriptum; alia ex New-York nomine *Gr. multipartite* inscripta; alia ex Nova Hollandia (tum ex Moreton Bay, tum ex Sunday Isl.); tum ex Oceano Indico (ex Insula Ceylon), quæ vix a Specie Europea dignoscenda putarem.

5. GR. FRUTICOSA *Harv. (J. Ag. Epicr. p. 416) *).*

††† LICHENOÏDEÆ *cellulis interioribus axilem cingentibus ambitu subæqualibus, sua magnitudine corticales conspicue superantibus — ita suis cellularum parietibus membranaceis et elasticis (sæpe flexuosis) quasi spatio vacua (cellularum) separantibus, structuram macrocystideam sat conspicuam monstrantibus.*

+ INNOCUÆ *frondibus plus minus conspicue filiformibus, ramis ramulisque in apices elongatos molles et innocuos excurrentibus; junioribus magis carnosis, adultioribus cartilagineis adspectum Lichenoidem et colorem albescensem sæpe monstrantibus.*

* *Ramis quoquo versum egredientibus, ad parenter furcatis, ramulis tenuioribus, nunc pluribus, sub unifariam subsecundatis.*

6. GR. LICHENOIDES *J. Ag. Epicr. p. 412 **).*

*) Sub nomine *Gr. fruticosæ* Speciem quandam distinctam olim distribuit Harvey; qualem structuram hujus vidi, Speciem sua affinitate ad Compressas referendam putavi, quamquam in specimine originali a Harveo distributo ramificationis normam pinnatim decompositam, et hinc habitum admodum diversum Speciei tribuentem lubenter agnoscerem. Hoc autem specimen sistere typum, qualem in planta sphærosporifera generat hæc Species; me autem postea habuisse specimina, tum magis teretiuscula et magis furcata ramificatione instructa, quæ ad eandem Speciem (structura suadente) referendæ lubenter suspicarer. Confiteor tamen mihi, consideratis habitualibus notis, quas in nostris speciminibus obvenientes vidi, de identitate specifica harum, dubia quædam suboluuisse.

**) Meminisse placet sub nomine *Gr. Lichenoidis* sæpe formas marium calidiorum, tum forma et ramificationis norma admodum distinctas, at substantia sua magis cartilaginea, et colore albescente quasi *Lichenoidæ* plus minus congruentes olim intellectas fuisse. Speciem hoc modo intellectam complecti formas aliarum Specierum, a radice arreptas, et in littus demum ejectas atque sole expositas, sæpius me vidisse puto. Nec igitur de his hoc loco agitur.

Speciem tamen propriam in maribus calidioribus obvenire, suæ

** *Fronde ramisque principalibus vix conspicue compressis et adparenter filiformibus, frondem furcatam mentientibus, at revera distiche decompositam et suis ramulis minoribus sœpe evidentius secundatis in ramificationem flabellatim expansum tendentibus.*

7. GR. RAMALINOIDES J. Ag. mscr. *).

structuræ interioris characteribus forsan ad Gr. Confervoidem accedenter, at sua ramificationis norma admodum diversam, quam in *Epicrisi* characteribus circumscribere conatus sum, id nullis dubiis vacare putarem.

Speciem hanc esse rite orientalem — primariam ex Java descripsi — et dein eandem me habuisse ex diversis locis Novæ Hollandiæ calidioris (Queensland); tum ex Nova Zelandia hodie quoque addere placet.

Hanc Speciem ita intellectam esse Macrocytideam, cellulis interioribus sat magnis — at in planta breviore et ad modum fruticis magis corymbosi excrescentis nullis quasi opus esse cellulis, in organa quasi vesiculosa excrescentibus, lubenter meminerim. Ex altera autem parte cellulas ejusdem frondis sub stadio suo Lichenideo parietibus firmis et facilius invicem disjunctis et expansis obvenire sat magnas, suā conferre debere ad Speciem rite intelligendam, per se patet.

Rachides frondis præter ramos proprios, conformes et elongatos, nunc obsitas vidi denso agmine ramellorum minutissimorum, quoquo-versum egredientium, quos ramellis sphærosporiferis initia sistere, suspicandum mihi adparuit. In specimine cystocarpiifero cystocarpia vidi sine ordine conspicuo, at sœpe numerosa in ramis adproximata, admodum prominula et fere valida dicenda, structuram Generis ut putarem offerentia.

*) Quo modo Gr. Lichenoidem suis ramis inferne filiformibus, ab initio carnosis, demum Lichenoideis, at sub utroque evolutionis stadio in apiculum tenuem filiformem excurrentibus, suo habitu innocuam obvenire, alias Species comparanti, quas armatas dixi, ita quoque Speciem, quam hodie *Gr. Ramalinoides* nomine designandam putavi, innocuam dicerem, comparatione facta cum aliis Speciebus propriæ armatis.